
 
 

Valprogram med allvar och humor 
 
Klassiska, stora valprogram men också helt nya och överraskande. SVT satsar stort och brett 
på valet med början från Almedalens politikervecka, via Demokratifesten i Göteborg och fram 
till den intensiva slutspurten i september. Tunga programledare, vassa kommentatorer och en 
hel del humor. Val är viktigt och roligt. 
 
- Valbevakningen blir i år större än någonsin med över 300 timmar sändningstid och flera 
stora webbsatsningar som kommer att ge tittarna debatter, analyser och humor. Vi vill vara 
den viktigaste och intressantaste informationskällan för de svenska väljarna, säger Jan 
Axelsson, programdirektör på SVT. 
 

Aktuellt 
Aktuellt direktsänder söndag 4 juli och torsdag 8 juli från Almedalen. Dessutom bevakas hela 
Almedalsveckan och aktuella frågor fördjupas med inslag och kommentarer i ordinarie 
Aktuellt under veckan. Programledare: Anna Hedenmo. Politisk kommentator: Margit 
Silberstein. 
SVT World söndag 4 juli kl 21.00-21.30 CET förlängt 
SVT World torsdag 8 juli kl 01.00-01.30 CET 

 
Gomorron Sverige 
Gomorron Sverige direktsänder måndag till fredag från Almedalen. Med senaste nytt, 
partiledarutfrågningar, bevakning av aktuella utspel och arrangemang rör programmet 
om i den politiska grytan. Programledare: Marianne Rundström och Lotta Bouvin-Sundberg. 
SVT World måndag-fredag 5-9 juli kl 06.30 CET 

 
Debatt 
Debatt mitt i det politiska vimlet, direkt från Almedalen i Visby, med dagens hetaste ämnen 
och gäster. Programledare: Janne Josefsson. Reporter: Niklas Källner. 
SVT World måndag 5 juli, onsdag 7 juli och torsdag 8 juli kl 20.00 CET 

 
SVT Forum 
Det mesta och bästa från politikerveckan i Almedalen med samtliga partiledares tal. 
Sändningarna inleds och avslutas från SVT Forum-fartyget M/S Malmö i Visby gästhamn och 
från centrala Almedalen. Dessutom samtal med gäster. 
Programledare och reporter: Per Malm. 
SVT World söndag 4 juli 23:10 CET 
SVT World måndag 5 juli 21:00 CET 
SVT World tisdag 6 juli 21:00 CET 
SVT World onsdag 7 juli 21:00 CET 
SVT World torsdag 8 juli 21:00 CET 
SVT World fredag 9 juli 21:00 CET 

Alla tider är med reservation för ändringar 



 
Demokratifesten 
Under Göteborgs kulturkalas sänder SVT direkt från Götaplatsen under två timmar. På scenen 
finns politiker, experter, reportrar, väljare och soffliggare som berättar vad politiken betyder 
för dem. Dessutom ett uppbåd av politiska satiriker som ger sin bild av politikens värld. 
Programledare: Belinda Olsson och Rickard Olsson. 
SVT World fredag 13 augusti kl 20.00 CET 

 
Ekonomidebatten 
Debatt om plånboksnära frågor och en utfrågning av blockens respektive 
finansministerkandidater. Stora ungdomskullar och många pensionärer röstar. Hur blir deras 
ekonomiska verklighet efter valet i höst? Oppositionen får ställa frågor till Anders Borg och 
alliansens ekonomiskpolitiska talespersoner frågar ut Thomas Östros.  
Programledare: Sverker Olofsson och Linda Nilarve. 
SVT World tisdag 24 augusti kl 20.00 CET 

 
Dokumentärer 
Tom Alandh och Björn Henriksson återvänder inför höstens val till fem platser där de tidigare 
gjort program och söker efter några honnörsord som flitigt kommer att användas i valrörelsen. 
Dessutom ger Mona Sahlin och Maud Olofsson sina funderingar på orden i varje program. 
 
SVT World måndag 16 augusti kl 20.00 CET: Framtiden i Dorotea 
SVT World onsdag 18 augusti kl 20.00 CET: Solidariteten i Vimmerby 
SVT World måndag 23 augusti kl 20.00 CET: Tryggheten i Klippan 
SVT World onsdag 25 augusti kl 20.00 CET: Kulturen i Tensta 
SVT World måndag 30 augusti kl 20.00 CET: Lag och ordning i Kungsör 
 
Hur ska man uppföra sig för att få ett arbete? Jo, man ska sitta rätt, titta rätt och älska sig 
själv. Kåge Jonsson och Håkan Pieniowski har undersökt det nya fenomenet jobbcoachning. 
Det har resulterat i en film om den nya tidens arbetslöshet i ett nytt politiskt klimat. 
SVT World söndag 29 augusti kl 20.00 CET: Jobbcoacherna 
 
Filmaren Per Anders Rudelius åker tillbaka till sin hemstad Olofström, en klassisk bruksort 
med få stora arbetsgivare. Tillvaron på bruksorten är en helt annan nu efter 1990-talets 
rationaliseringar. Per Anders Rudelius har träffat personalchefen som tvingats säga upp sina 
kamrater, den kritiska fackklubbsordföranden och flera som blivit uppsagda. 
SVT World söndag 5 september kl 20.00 CET: Olofström 
 
Kommunfullmäktige i Skurup består av Sven, Sylve, Camilla, Eva, Erika och Robert. De är 
oavlönade fritidspolitiker vars drivkraft är engagemanget för medborgarna. 
Filmaren Magnus Johansson har följt med på ett möte där de kommunala frågorna avhandlas. 
Hur ofta ska kommunens gräsmattor klippas? Vad hände med de 25 miljoner kronorna som 
skulle återbetalas vid utträdet ur gymnasieförbundet? 
SVT World söndag 12 september kl 20.00 CET: Demokratiarbetarna 

 
 
 
 
 

Alla tider är med reservation för ändringar 



Utfrågningen 
Utfrågning av partiledarna från SVT:s studio med publik. Varje utfrågning inleds med en kort 
inspelning av Henrik Dorsin vars karaktär Henning förklarar svåra frågor på ett ännu svårare 
sätt. Programledare: Anna Hedenmo och Mats Knutson. 
 
SVT World torsdag 26 augusti kl 20.00 CET:   – Socialdemokraterna 
SVT World söndag 29 augusti kl 20.00 CET:   – Folkpartiet 
SVT World tisdag 31 augusti kl 20.00 CET:   – Kristdemokraterna 
SVT World torsdag 2 september kl 20.00 CET:   – Moderaterna 
SVT World söndag 5 september kl 20.00 CET:   – Vänsterpartiet 
SVT World tisdag 7 september kl 20.00 CET:   – Centerpartiet 
SVT World torsdag 9 september kl 20.00 CET:  – Miljöpartiet 
Telefonväkteri i Gomorron Sverige dagen efter varje utfrågning. Respektive partiledare 
kommer till studion och svarar på tittarnas frågor. 

 
Duellen 
Debatt mellan Fredrik Reinfeldt och Mona Sahlin om valets hetaste frågor. Sänds från SVT:s 
studio med publik. Programledare: Karin Hübinette. 
SVT World söndag 12 september kl 20.00 CET 

 
Slutdebatten 
Slutdebatt med partiledarna från SVT:s studio med publik. 
Programledare: Anna Hedenmo och Mats Knutson. 
SVT World fredag 17 september kl 20.00 CET 

 
I elfte timmen 
Satirisk valbevakning i nyhetsform. Vi ser igenom rökridåerna, ordmassorna, de tomma 
löftena. Vi läser mellan raderna och fullföljer tankegångarna. Vi lyssnar på våra politiker, 
och vi hör vad de egentligen säger. Politik är roligt! Programledare: Peter Settman. 
Nio halvtimmar nästan varje kväll två veckor före valet. 
SVT World måndag-fredag 6 – 10 september samt  
måndag-torsdag 13 – 16 september kl 21.30 CET 

 
Sverige röstar 
Nu gäller det! Sverige går till val och SVT är på plats vid vallokaler från norr till söder. 
Partiledarna kommer till Gomorronstudion i Stockholm. Programmet berättar om läget 
inför kvällens rösträkning, blickar tillbaka på valrörelsen och ännu längre tillbaka på 
statsministrar vi minns. Dessutom tips om den perfekta maten i soffan under valvakan 
och svar på frågan hur politik och humor hör ihop.  
Programledare: Marianne Rundström och Lotta Bouvin-Sundberg 
SVT World söndag 19 september kl 09.00-16.00 CET 

 
Valvakan 
En kväll fylld av spänning och dramatik. SVT sänder direkt från de politiska partiernas 
valvakor under hela kvällen, SVT:s egen vallokalsundersökning presenteras och 
rösträkningen följs fram till det definitiva resultatet några timmar senare. Vinnare och 
förlorare, analyser, kommentarer och intervjuer. 
Programledare: Karin Hübinette och Claes Elfsberg. 
SVT World söndag 19 september kl 19.00 -19.30 CET och 19.50 CET-öppen sluttid 

Alla tider är med reservation för ändringar 



 
Agenda special 
Hur kommer den nya regeringen att se ut? Har vi fått nya riksdagspartier och har gamla 
partier åkt ut? Agenda special låter sina gäster förklara, debattera och analysera 
valresultatet. Programledare: K-G Bergström. 
SVT World måndag 20 september kl 20.00 CET 

 
Humor i miniformat 
Från sensommaren kommer tittarna att stöta på bland andra Mai Kailo Wrangsfjord  
(Klara Zimmergren) och Olav Halvårsen (Peter Apelgren) i SVT:s programskarvar.  
De tycker och tänker om landets politiska tillstånd från en annan vinkel än den vi är vana vid. 

 
svt.se/val 
Här samlas hela SVT:s valbevakning: rikspolitik, lokalpolitik, tv-program, interaktiva 
satsningar, nyheter och humor. Under sommaren lanseras, i samarbete med Sveriges 
Radio, en ambitiös tjänst med information om partiernas valkandidater.  
Valwebbens redaktion arbetar med nära publikkontakt för att hitta nyheter och vinklar som 
andra missar. I augusti startar även valbevakningen på Youtube, med Axel Gordh Humlesjö 
och Nadia Jebril som programledare. 
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